

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

CNPJ: 75.687.681/0001-07 Telefone: 35522505
 Av. Presidente Getulio Vargas, 601
 C.E.P.: 84660-000 - General Carneiro - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2017 - PR

Processo Administrativo: 11/2017
 Data do Processo Adm.: 17/05/2017
 Processo de Licitação: 10/2017
 Data do Processo: 17/05/2017

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	100,000	UNI	AGUA SANITÁRIA CLORO ATIVO DE USO GERAL AÇÃO ALVEJANTE DE SINFETANTE 5 LT	8,0000	800,0000
2	50,000	UN	ALCOOL EM GEL NEUTRO LIMPADOR DE USO GERAL ALCOOL ETÍLICO 65° INPM (70°GL) 500 G	2,9900	149,5000
3	60,000	UN	AMACIANTE PARA ROUPA - 05 LITROS	12,9000	774,0000
4	50,000	UN	BALDE MATERIAL PLÁSTICO COM ALÇA DE METAL CAPACIDADE 20 LITROS	9,4900	474,5000
5	200,000	UN	CERA PASTA PARA CHÃO DE MADEIRA 4,5 KG NAS CORES VERMELHO, AMARELO E INCOLOR	70,0000	14.000,0000
6	100,000	UN	CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML	5,6000	560,0000
7	5,000	CX	COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS DE 180 ML EM POLIESTIRENO CAIXA COM 2.500 UNIDADES (25 PACOTESX100 UNIDADES)	70,5000	352,5000
8	5,000	CX	COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS DE 50 ML EM POLIESTIRENO CAIXA COM 2500 UNIDADES 925 PACOTES X 100 UNIDADES)	125,0000	625,0000
9	100,000	UNI	CREME DENTAL, 90 GRAMAS	2,3500	235,0000
10	200,000	UN	ESPONJA PARA LIMPEZA ANTIBACTÉRIAS DUPLA FACE 110X75X20 MM FIBRA MULTIUSO DURÁVEL D EBOA QUALIDADE	0,8000	160,0000
11	40,000	UN	ESCOVA MULTIUSO PEQUENA SEM CABO COM CERDAS DE NYLON	3,2900	131,6000
12	50,000	UN	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO COM SUPORTE	5,0000	250,0000
13	200,000	UN	ESPONJA DE LÃ DE AÇO - 60GR - PCT COM 08 UNIDADES	1,3500	270,0000
14	200,000	UN	DETERGENTE LIQUIDO LAVA LOUÇA COM GLICERINA 500 ML	1,5000	300,0000
15	100,000	UN	DETERGENTE LAVA LOUÇA LIQUIDO COM GLICERINA GALÃO 5 LITROS	13,0000	1.300,0000
16	200,000	UN	DESINFETANTE 5 LITROS FRAGRÂNCIAS DIVERSAS	10,5000	2.100,0000
17	80,000	UN	FLANELA PARA LIMPEZA LISA NAS CORES LARANJA E BRANCO	2,6000	208,0000
18	50,000	UN	FOSFOROS - MAÇO COM 10 CAIXAS	1,9400	97,0000
19	100,000	PCT	GUARDANAPO DE PAPEL LISO BRANCO FOLHA SIMPLES RESISTENTE, ABSORVENTE DE 24X24 CM, PACOTE COM 50 UNIDADES	1,5000	150,0000
20	50,000	UN	LENÇO UMEDECIDO GLICERINADO BALDE COM 500 UNIDADES 17x12CM	16,9000	845,0000
21	100,000	UN	LUVAS DE LATEX - TAMANHO M	4,1000	410,0000
22	100,000	UN	LUVAS DE LATEX - TAMNHO G	4,1000	410,0000
23	50,000	CX	LUVA PROCEDIMENTO MÉDIA DE VINIL CAIXA COM 100 UNIDADES	15,0000	750,0000
24	100,000	UN	PANO DE PRATO EM ALGODÃO COM BAINHA ESTAMPAS DIVERSAS TAMANHO 40x66CM	1,5000	150,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

CNPJ: 75.687.681/0001-07 Telefone: 35522505
 Av. Presidente Getulio Vargas, 601
 C.E.P.: 84660-000 - General Carneiro - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2017 - PR

Processo Administrativo: 11/2017
 Data do Processo Adm.: 17/05/2017
 Processo de Licitação: 10/2017
 Data do Processo: 17/05/2017

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
25	150,000	FAR	PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES ROLO COM 30 M FARDO COM 64 ROLOS		25,5000	3.825,0000
26	120,000	UN	PEDRA SANITÁRIA ODORIZANTE COM HASTE PLÁSTICA VÁRIAS FRAGRANCIAS 35 GRAMAS CADA		1,6900	202,8000
27	150,000	UN	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO FOLHA SIMPLES INTERCALADAS ALTA RESISTENCIA COM 1000 FOLHAS 4 MAÇOS DE 250 FOLHAS		3,2900	493,5000
28	400,000	UN	PORTA ESCOVA DE DENTES PARA VIAGEM EM PLÁSTICO 20 CMX3,5 CM		3,8000	1.520,0000
29	10,000	UN	PRENDEDOR DE ROUPA EM PLÁSTICO TRADICIONAL COM 12 UNIDADES		1,5000	15,0000
30	50,000	UN	QUEROSENE 800 ML		7,0000	350,0000
31	100,000	UN	RODO DE ESPUMA (PARA CERA) COM CABO - 30CM		8,0000	800,0000
32	100,000	UN	RODO BOLA ESPUMA DE ALTA DENSIDADE 30CM		8,0000	800,0000
33	80,000	UN	RODO EM BORRACHA DUPLO MADEIRA DE ALTA QUALIDADE 40 CM		13,9800	1.118,4000
34	80,000	UN	RODO EM BORRACHA DUPLO MADEIRA DE ALTA QUALIDADE 60 CM		19,9000	1.592,0000
35	100,000	UN	SABÃO EM BARRA GLICERINADO NEUTRO C/5 UNIDADES DE 200 GRAMAS DE BOA QUALIDADE		4,9000	490,0000
36	60,000	UNI	SABONETE, 90 GRAMAS		1,4900	89,4000
37	50,000	UN	SABONETE LIQUIDO BIODEGRADÁVEL EMBALAGEM 5 LITROS DIVERSAS FRAGRÂNCIAS		20,0000	1.000,0000
38	100,000	UN	SACO PARA LIXO ROLO PRETO PICOTADO CAPACIDADE 30 LITROS COM 50 UNIDADES CADA		9,5000	950,0000
39	150,000	UN	SACO PARA LIXO ROLO PRETO PICOTADO CAPACIDADE 50 LITROS COM 30 UNIDADES CADA		9,9800	1.497,0000
40	150,000	UN	SACO PARA LIXO ROLO PRETO PICOTADO CAPACIDADE 100 LITROS CO 20 UNIDADES CADA		10,4800	1.572,0000
41	200,000	UN	SACO PARA LIMPEZA DE TECIDO CRU 50X70 CM		4,9000	980,0000
42	10,000	UN	SHAMPOO INFANTIL PH NEUTRO NÃO IRRITA A PELE 500 ML		8,9900	89,9000
43	100,000	UN	TOALHA DE ROSTO EM ALGODÃO 45CMX70 VÁRIAS CORES		5,7900	579,0000
44	20,000	UN	TOUCA DESCARTÁVEL DE TNT DE ALTA QUALIDADE SANFONADA BRANCA TAMANHO ÚNICO PACOTE COM 100 UNIIDADES		8,2000	164,0000
45	200,000	UN	VASSOURA DE NYLON COM CABO - DE BOA QUALIDADE		7,4900	1.498,0000
46	200,000	UN	SABÃO EM PÓ PACOTE 1 KG LIMPA E TIRA MANCHAS DE BOA QUALIDADE		5,0000	1.000,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	46.128,1000